



Mahvie Minerals offentliggör bokslutskommuniké för 2024

Fjärde kvartalet 2024 (oktober- december)

- Intäkterna för det fjärde kvartalet uppgick till 0 (0) TSEK
- Resultatet efter skatt för det fjärde kvartalet uppgick till -928 (-1 663) TSEK
- Resultatet per aktie för det fjärde kvartalet uppgick till -0,02 (-0,04) SEK

Helåret 2024 (januari-december)

- Intäkterna för helåret 2024 uppgick till 0 (0) TSEK
- Resultatet efter skatt för helåret 2024 uppgick till -4 969 (-6 828) TSEK
- Resultatet per aktie för helåret 2024 uppgick till -0,12 (-0,29) SEK

Väsentliga händelser under perioden

- Mahvie Minerals har genomfört inledande malmmodellering av Haveriförekomsten
- Mahvie Minerals har genomfört en riktad nyemission av aktier om cirka 1,9 MSEK

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

- Mahvie Minerals har hållit extra bolagsstämma den 9 januari 2025 för beslut om godkännande av styrelsens beslut om riktad nyemission av aktier
- Mahvie Minerals har erhållit tillstånd att påbörja borrningar och inleder slutliga förhandlingar med borrhöretag

VD-ord

Utvecklingen av Haveriprojektet

Glädjande nog har vårt arbete med att erhålla tillstånd för borrning i Bolagets finska guldprojekt i Haveri givit resultat. I början av året biföll Ylijärvi kommun vår ansökan om arbeten och kommunens beslut har nu vunnit laga kraft. Vi har som ett resultat därav tecknat ett avtal med en borrentreprenör för att snarast påbörja det planerade borrhöret. Det kommer dock att dröja något innan vi kan presentera konkreta resultat. Dels tar själva borrhöret, provpreparering och den kemiska analysen sin tid, dels tar den kvalificerade bedömningen och rapporterade sin tid men eftersom detta är ett mycket välplanerat program utgår vi från att vi kan hålla väntetiden förhållandevis kort.

Bolaget genomförde även ett samråd kring Haveriprojektet i det närliggande samhället Viljakalla strax före jul 2024. Samrådet gick mycket väl och ingen anmälda några invändningar mot de presenterade planerna. Mycket trevligt var att en av deltagarna var en äldre herre som arbetat i gruvan i början av 1960-talet. Han såg fram emot att ännu en gång få gå ner i en operativ guldgruva vilket också är Bolagets målsättning.



Utveckling av verksamheten i övrigt

Vi är mycket glada och tacksamma för det stöd vi fick i den riktade emission som genomfördes strax före årsskiftet. Emissionslikviden avses främst att stärka bolagets rörelsekapital och att användas till utvecklingen av Haveriprojektet.

För Mofjellprojektet pågår arbetet med att bygga upp ett konsortium för att ansöka om offentliga medel för studier av potentiella, strategiska metaller i området. Ett sådant konsortium är nödvändigt för ansökan men innebär också vissa förhandlingar som nu pågår.

Metallmarknadernas utveckling

Guldpriset fortsätter att utvecklas mot allt högre nivåer. I svenska pengar passerades nyligen nivån en miljon kronor per kilo och därefter fortsatte priset till en ny högstanivå, 2 900 USD/oz. Flera analytiker tror på en fortsatt uppgång till över 3 000 USD/oz. Men även andra metaller har haft en god prisutveckling. För metallerna i Mahvie Minerals portfölj ligger priset på zink stabilt över 2 500 USD/ton och koppar klart över 9 000 USD/ton, bägge mycket höga nivåer. Metallpriserna är alltså mycket gynnsamma för den projektutveckling Bolaget ägnar sig åt.

*Per Storm
verkställande direktör
Mahvie Minerals AB (publ)*

Offentliggörande av information

Denna information är sådan information som Mahvie Minerals AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontakt-persons försorg, för offentliggörande den 17 februari kl 08.40.

Ytterligare information

Per Storm, verkställande direktör
Mahvie Minerals AB (publ)
Tel. +46-705 94 90 24 Email: per.storm@mahvieminerals.se

Om Mahvie Minerals AB (publ)

Mahvie Minerals är ett nordiskt prospekterings- och gruvutvecklingsbolag med fokus på basmetaller, ädel-metaller och specialmetaller. Bolagets huvudsakliga tillgångar finns i norska Mo i Rana, ett välkänt industri- och gruvområde omfattande såväl smältverk som brytning av järnmalm samt det finska guldprojektet Haveri, beläget i Tammerfors guldbälte. Mahvie Minerals planerar att via prospektering utöka potential och mineraltillgångar samt påbörja utveckling av gruvverksamhet.

För mer information, se Mahvie Minerals hemsida: www.mahvieminerals.se.

Augment Partners AB, tel. +46 8-604 22 55, e-post: info@augment.se, är Bolagets Mentor.